

<b>Til</b>	Digitaliseringsstyret
<b>Dato</b>	30.11.2022
<b>Saksnummer</b>	50/22
<b>Saksarkivnr.</b>	22/00202
<b>Sakstype</b>	V-sak
<b>Saksansvarlig</b>	Sveinung Skule og Roar Olsen
<b>Saksbehandler</b>	Kristin Selvaag, Ingrid Melve, Anders Reitan og Henrik Tøndel

---

## Bakgrunn

Samstyringsmodellen har vært til behandling i Digitaliseringsstyret 1. april, 6.-7. juni og 5. oktober 2022. I tråd med anbefaling fra Digitaliseringsstyret ble utkast til Handlingsplan for digitalisering og Samstyringsmodellen ble sendt ut til høring 30. juni med frist 15. september 2022.

Digitaliseringsstyret behandlet høringsinnspillene 5. oktober og dette danner grunnlaget for det reviderte forslaget til samstyringsmodell, herunder mandatene for Digitaliseringsstyret og porteføljestyrene, som legges frem for Digitaliseringsstyret 30. november.

## Høringsinnspillene

Høringsinnspillene viser at det er noen kryssende hensyn med hensyn til representasjon og kompleksitet, brukerinvolvering på flere nivåer, prinsippet om at finansiering og påvirkning skal følges ad, rolleavklaringer, ambisjonsnivå og utviklingsbehov. En totalvurdering tilsier at modellen bør tas i bruk, med risikoreduserende tiltak som evaluering underveis, transparent saksbehandling og god dialog med UHR og andre aktører. Samstyringsmodellen og mandatene presenteres i vedlegg A og vedlegg B som knytter tiltak med endringene.

**Tiltak 1:** Mandatet må presisere når Digitaliseringsstyret er enten besluttsende eller rådgivende organ

**Tiltak 2:** Modellen må presisere når evalueringen skal finne sted og hvilke dimensjoner denne skal evalueres etter

**Tiltak 3:** Presisere oppgavene til Digitaliseringsstyret i samstyringsmodell og mandat

**Tiltak 4:** Digitaliseringsstyrets sammensetning videreføres og HK-dir er sekretariat

**Tiltak 5:** Samstyringsmodellens punkt om sektordialog videreføres

**Tiltak 6:** Presisere oppgaver og myndighet i mandatet til porteføljestyrene

**Tiltak 7:** Inndeling av porteføljestyrene videreføres

**Tiltak 8:** Presisere i mandatet at porteføljestyrene kan ha en bredere representasjon enn Digitaliseringsstyret

**Tiltak 9:** Presisere i mandatet sekretariatets funksjon i porteføljestyrene

**Tiltak 10:** Presisering i mandatet til Digitaliseringsstyret om hva fellestjenester er

**Tiltak 11:** Brukermedvirkning presiseres i modellen ved at det er en metodikk som tilpasset det enkelte produktområde med vekt på sluttbrukers behov

## Videre prosess

1. Oppnevning av nytt Digitaliseringsstyre
2. Konstituerende møte i Digitaliseringsstyret
  - a. Valg av leder og nesteleder
  - b. Valg av porteføljestyreledere blant medlemmene i Digitaliseringsstyret
  - c. Møteplan for 2023
3. Oppnevning av porteføljestyrer (kan gjerne skje i konstituerende møte)

Samstyringsmodellen evalueres i løpet av to år.

## Vedlegg

Vedlegg A: Samstyringsmodell og mandater for Digitaliseringsstyret og porteføljestyrene

Vedlegg B: Leseveiledning med oversikt over endringer

## Forslag til vedtak

Digitaliseringsstyret vedtar forslaget til justert samstyringsmodell med tilhørende mandater, med de innspill som fremkom på møtet.

Modellen trer i kraft 1.1.2023.